
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 
«Артюховская основная общеобразовательная школа» 

Октябрьского района Курской области 
 

ПРИКАЗ 

 

13.06.2024 г                                                                                                                № 1-28а 

 

Об аттестационной комиссии по проведению аттестации  
педагогических работников в целях подтверждения  
соответствия занимаемой должности 
 

В соответствии со статьёй 49 Федерального закона Российской Федерации от 29 
декабря 2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказ 
Министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2023г. № 196 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность» для организации аттестации 
педагогических работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать аттестационную комиссию по проведению аттестации педагогических 
работников в целях подтверждения соответствия занимаемой должности (далее – 
аттестационная комиссия) 

2. Утвердить состав аттестационной комиссии (приложение 1) 
3. Утвердить список аттестуемых педагогических работников в целях подтверждения 

соответствия занимаемой должности в 2024 - 2025 учебном году и График 
проведения аттестации (приложение 2) 

4. Утвердить график предоставления представлений (приложение 3) 
5. Утвердить график заседания аттестационной комиссии (приложение 4) 
6. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Быстрову Л.А. 
 

 

Директор                                                                        Н.С. Храмцова 

С приказом ознакомлены: 

 

 

 



 

 Об аттестационной   

 

 

 

 

 

СОСТАВ 

аттестационной комиссии по проведению аттестации педагогических работников, в 
целях подтверждения соответствия занимаемой должности 

 

ФИО Должность Статус в Аттестационной 
комиссии 

Быстрова Л.А. заместитель директора по 
УВР 

председатель 
аттестационной комиссии 

Буданцева Е.А. заместитель директора по ВР  заместитель председателя 
аттестационной комиссии 

Крапивина О.В. советник директора 
по воспитанию и 
взаимодействию 
с детскими общественными 
объединениями  

секретарь аттестационной 
комиссии 

Члены аттестационной комиссии 
Овсянникова Е.В. Учитель начальных классов 
Черенкова М.Н. Учитель истории и обществознания 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Приложение 1 
к приказу № 1-28а от 13.06.2024 г. 
Об аттестационной  комиссии 
по проведению аттестации педагогических 
работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности 
 



 

 

 

 

 

Список  

аттестуемых педагогов в целях подтверждения  
соответствия занимаемой должности в 2024 - 2025 учебном году  

 
 

 

 

 

 

 

 

График проведения аттестации 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Приложение 2 
к приказу № 1-28а от 13.06.2024г 
Об аттестационной  комиссии 
по проведению аттестации педагогических 
работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности 
 

№ 
п/п 

ФИО должность 

1 Подтуркин Сергей Сергеевич учитель физкультуры 

№ п/п ФИО должность сроки проведения 
1 Подтуркин Сергей 

Сергеевич 
учитель физкультуры с 01.10.2024 по 01.11.2024 



 
 
 
 
 
 
 

График подготовки представлений на аттестующихся педагогических работников 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

График проведения заседаний Аттестационной комиссии 

№ 
п/п 

Тема заседания Дата заседания 

1. Знакомство с представлениями 01.10.2024, 01.12.2024 
2. Посещение уроков и занятий в установленные сроки аттестации 
3. Оглашение результатов аттестации 01.11.2024, 01.12.03.2024 

 

Приложение 3 
к приказу № 1-28а от 13.06.2024г 
Об аттестационной  комиссии 
по проведению аттестации педагогических 
работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности 
 

№ 
п/п 

ФИО Сроки 
проведения аттестации 

Ф.И.О. ответственного за 
подготовку представления 

1 Подтуркин Сергей Сергеевич с 01.10.2024 по 01.11.2024 Макаров А.М. 

Приложение 4 
к приказу № 1-28а от 13.06.2024г 
Об аттестационной  комиссии 
по проведению аттестации педагогических 
работников в целях подтверждения 
соответствия занимаемой должности 
 


		2024-08-16T17:52:08+0300
	Храмцова Н.С




